
• UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0056426/2011

VISTO:
La nota presentada por el Licenciado Álvaro Moreno Leoni por la cual solicita

licencia con goce de sueldo desde el 04 de marzo al O 1 de junio de 2012; Y

CONSIDERANDO:
Que el motivo de este pedido es el otorgamiento de una beca de la fundación

Anne-Marie Jacobi para realizar una estancia de investigación en la "Comisión de
Historia Antigua y Epigrafia del Instituto Arqueológico Alemán" con sede en Munich;

Que adjunta la constancia del otorgamiento de la beca mencionada;
Que el Director de la Escuela de Historia considera altamente conveniente el

otorgamiento del permiso que se solicita;
Que el Area Personal y Sueldos informa que el profesor Moreno Leoni ocupa el

cargo de Profesor Asistente simple por concurso de "Historia Antigua General" con
vencimiento designación el 23 de agosto de 2012;

Que la licencia solicitada se encuadra en el artículo 3° de la Ordenanza 1/91 del
H. Consejo Superior (texto ordenado por Res.Rect. 1600/00);

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. CONCEDER licencia con goce de sueldo al Licenciado AL VARO
MORENO LEONI, legajo 43967, desde el 04 de marzo al 01 de junio de 2012, en el
cargo de Profesor Asistente simple por concurso de "Historia Antigua General" de la
Escuela de Historia.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC.,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, O 5 O \ e 2 o 11
RESOLUCION N° 2 2 o O
bg g,-

•

Mgter. A ueda Marcela so§'á"----
SEC TARJA ACADEMIC;,

~ACUlTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	• 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



